
- Apruébese Contrato de Trabajo lndefinido.-

LorA, 23 JUL'2018

DEcREro D.E.M. N. ¿sfLJ p)

Vistos:
El Contrato de Trabajo lndefinido, de fecha 09 de

julio de 2018, suscr¡to entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
cal¡dad de Empleador y la trabajadora, Doña PRISCILLA BETSABE REYES CUEVAS ;

Decreto DEM N'601 del 30 de septiembre de 2015 que delega f¡rma bajo la fórmula "por
orden del Señor Alcalde''; D.F.L. No1 , del 24.O1.94, "Código del Trabajo"; Resolución
No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades que me
confiere el ad.. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de
M u nicipalidades;

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P

PÁGUE
establecido en el D.F.L. N'I del
Educación", imputándose a la cuent
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL

ARCHiVESE,-

EMI

: PRISCILLA BETSABE REYES CUEVAS
: Liceo Rosauro Santana Ríos A-46

: 'f 6 de abril de 1984
: Psicóloga
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 01 de julio de 2018
: lndef¡n¡do
: Necesidad del serv¡c¡o
: $795.970.-

SE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
10.09.96 "Estatutos de los Profesionales de la

a Presupuestaria 215 21 03 005- PROGRAMA DE

ANÓTESE, REGISTRES OMUNfQUESE Y

IC

Y
tq ü,

S c UCES+
MI ST RM NICIPAL

R ORD N DEL SEÑOR ALCALDE"

HDC/J P/R
DISTRIB
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

$fu,"s"

LLE
NI

ARJO
TARI

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION "

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo lndefinido, de fecha
09 de jul¡o de 2018, suscrito entre la l. Mun¡c¡pal¡dad de Lota, Depto. de Educación, en
su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se individualiza:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




